Librar mandamiento de pago por vía Ejecutiva Singular de mínima 
cuantía a favor del Banco Agrario de Colombia S.A, en contra de JESUS DANILO 
RUIZ TELLEZ, por las siguientes sumas de dinero: 

Respecto del Pagare No. 060766100003448: 

1. Por concepto capital la suma de dos millones seiscientos treinta y siete mil 
ciento noventa y siete pesos ($2.637.197.oo) Mda.Cte.  

2. Por $411.944.oo  intereses remuneratorios liquidados a la tasa variable del 
DTFEA más 7 puntos,  generados desde  el 13 de noviembre de 2022 al 18  
de octubre de   2023. 

3. Por la intereses moratorios, sobre el valor de $2.637.197.oo, 
correspondiente a capital insoluto contenido en el citado pagare, liquidados 
a la tasa máxima legalmente permitida, desde el día 19 de octubre de 2023, 
hasta que se efectúe el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de ciento cuarenta mil novecientos cincuenta pesos 
($140.950.oo) M.Cte., por razón  de otros conceptos contenidos y 
aceptados en el pagare.  

Respecto del Pagare No. 060766100004528: 

1. Por concepto capital la suma de doce millones de pesos ($12.000.000.oo) 
Mda.Cte.  

2. Por $2.670.275.oo  intereses remuneratorios liquidados a la tasa variable 
del DTFEA  más 7 puntos,  generados desde  el 23 de febrero de 2022 al 
18  de octubre de   2023. 

3. Por la intereses moratorios, sobre el valor de $12.000.000.oo, 
correspondiente a capital insoluto contenido en el citado pagare, liquidados 
a la tasa máxima legalmente permitida, desde el día 19 de octubre de 2023, 
hasta que se efectúe el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de setenta y siete mil cuatrocientos ochenta y tres  pesos 
($77.483.oo) M.Cte., por razón de otros conceptos contenidos y aceptados 
en el pagare. 

Que se condene a la parte ejecutada, en el pago de las costas y agencias en 
derecho que implique la presente ejecución. 

SEGUNDO: Ordenar a (los) demandado (s) que cumpla (n) con la obligación de